

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024-107 MŠ Sluníčko Holešov**

Objekt: **001 Opravy**

Rozpočet: **2024107-004 Brány a branky**

Objednatel: **MŠ Sluníčko Holešov**
Havlíčková 1409 , 769 01 Holešov
Zastoupena Lenkou Krčovou

IČO: **70993696**

DIČ:

Zhotovitel: **Lukáš Strýček**
Rusava 240
768 45

IČO: **75670984**

DIČ: **CZ8304194415**

Vypracoval: **ing. Procházka**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			124,600.00
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			124,600.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	0.00 CZK
Snížená DPH	0 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	124,600.00 CZK
Základní DPH	21 %	26,166.00 CZK

Zaokrouhlení **0.45** CZK

Cena celkem s DPH **150,766.00** CZK

v Holešově dne 3/21/2024

Lukáš Strýček
Za zhotovitele

Lenka Krčová
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Montáže a demontáže	HSV			13,616.00	11
94	Betony	HSV			14,043.68	11
96	Nátěry a broušení	HSV			14,884.00	12
99	Staveništní přesuny hmot	HSV			16,556.29	13
711	Dopravy	PSV			14,460.00	12
764	Zinkování	PSV			27,332.00	22
D96	Technické úpravy a režie	PSU			23,708.03	19
Cena celkem					124,600.00	100

Položkový rozpočet

S:	2024-107	MŠ Sluníčko
O:	001	Opravy
R:	2024107-004	Brány a branky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Montáže a demontáže				13,616.00
1	632411105R00	Demontáže brány a branky	ks	2.00000	3,688.00	7,376.00
2	632411904R00	Demontáž sloupků a sloupů brány a branky	ks	4.00000	560.00	2,240.00
3	632922951RT1	Demontáže polí spojených se sloupky	ks	4.00000	1,000.00	4,000.00
4	632		kus			0.00
5	597		m2			0.00
Díl: 94		Betony				14,043.68
6	941	Beton sloupků a patic	m3	2.66000	3,498.00	9,304.68
7	942	Sítě a železa na zpevnění patic	ks	7.00000	677.00	4,739.00
Díl: 96		Nátěry a broušení				14,884.00
8	965042131R00	Bybroušení a opískování původní barvy	ks	4.00000	2,433.00	9,732.00
9	965081713RT1	Očištění a odmaštění podkladu	ks	4.00000	1,288.00	5,152.00
Díl: 99		Staveništní přesuny hmot				16,556.29
10	999281105R00	Přesuny bran a branek, materiálu s tím spojeným	t	2.77000	5,977.00	16,556.29
Díl: 711		Dopravy				14,460.00
11	711471051RZ5	Doprava bran a branek do zinkovny a pískování	ks	2.00000	3,880.00	7,760.00
12	998711201R00	Doprava na staveniště	ks	1.00000	6,700.00	6,700.00
13	998711292R00					0.00
Díl: 764		Zinkování				27,332.00
14	7641	Zinkování kovových konstrukcí	kus	4.00000	6,833.00	27,332.00
15	7642		m			0.00
Díl: D96		Technické úpravy a reže				23,708.03
16	979086112R00	Navazování nových kotevních pantů	ks	6.00000	544.00	3,264.00
17	979081111R00	Osazení nových bran a branek	ks	2.00000	7,888.00	15,776.00
18	979081121R00	Reže stavebních prací	ks	1.00000	4,668.03	4,668.03
19	979082111R00		t			0.00
20	979990001R00		t			0.00

Položkový rozpočet

S:	2024-107	MŠ Sluníčko
O:	001	Opravy
R:	2024107-004	Brány a branky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------